3136/1 a parc. č. 3136/21 1.900,- Kč/m2 

(slovy: jeden tisíc devět set korun českých za metr čtvereční) bez DPH a pro Pozemky 
parc. č. 3156/11, parc. č. 3156/18, parc. č. 3156/19, parc. č. 4038/5, parc. č. 3153/12 
a parc. č. 3153/1, vše k.ú. Dejvice  5.290 Kč/m² (slovy: pět tisíc dvě stě devadesát 
korun českých za metr  čtvereční)  bez DPH  (dále jen „Náhrada“).  K Náhradě bude 
připočtena příslušná sazba DPH v zákonné výši.  Služebnost bude sjednána na dobu 
neurčitou. Předpokládaná délka trasy Služebnosti je cca 70 m páteřní trasy, 223 m 
přípojky.